
Pts faits

Pts subis

M.P. Equipe Rencontres Matchs

S1 S2 D R S1 S2 D R S1 S2 D R S1 S2 D R

CLASSE

MENT

POINTS
MORANGIS 1 MORANGIS 2 M.G.

C F 5 Quilles par Equipes de Club

TOUR 2

MORANGIS 1

SAISON  2018-2019

1,420

Equipes de 

Club

CHAMPAGNE

MORANGIS 1

SAINT DIZIER

100 96 100 160 100 100 100 160 100 100 100 160 1 376

969 6 28 1
8 10 10 1,710

1,070

MORANGIS 2

MORANGIS 1 2

1,247

1,420

1,710MORANGIS 1
2 2

1,378

MORANGIS 2
62 100 65 104 100 84 87 160 100 100 100 160 1 222

1 142 4 18 2
2 6 10 1,360

0 1,070

0,726 1,360

0,765

MORANGIS 2MORANGIS 2 2

SAINT DIZIER

2

1,247

SAINT DIZIER
91 56 80 142 65 100 100 52 61 80 49 157 1 033

1 351 0 4 4
0 4 0 0,802

CHAMPAGNE 0,867CHAMPAGNE

0 0 0 0,765

0,735 0,754SAINT DIZIERSAINT DIZIER
0,802

73 46 35 115 66 81 88 134 100 100 100 160 1 098

1 267 2 10 3
0 0 10 1,326

4,12130603

Directeur de jeu :  Signature du Directeur de Jeu : 

     

le : 

Le classement s’établit selon les critères suivants :

1 Total Points de rencontres (2 par victoire)  

2 Total Points de matchs ( Simple et double = 2, relais = 4) S1 S2 D R

3a Si 2 équipes à égalité: rencontre DIRECTE (art. 6.2.11 - B) 100 100 100 160

3b Moyenne Générale des équipes.

M.P. = Moyenne particulière

M.G. = Moyenne Générale

M.G.

23/03/2019

MATCHS

SEULES LES ZONES OMBREES EN VERT SONT A RENSEIGNER

Points de rencontres

DISTANCES MODIFIABLES

Indications des références

CHAMPAGNE

1,326

0,867

G.LABLANCHE

CHAMPAGNE 2

0,8020,585

0 0



Pts faits

Pts subis

M.P. Equipe Rencontres Matchs

S1 S2 D R S1 S2 D R S1 S2 D R S1 S2 D R

CLASSE

MENT

POINTS
ANNOEULLIN A GRAVELINES M.G.

C F 5 Quilles par Equipes de Club

TOUR 2

ANNOEULLIN A

SAISON  2018-2019

1,154

Equipes de 

Club

ROUEN

ANNOEULLIN A

EPERNAY

100 100 100 160 100 100 100 157 48 100 100 113 1 278

1 107 4 20 2
10 6 4 1,348

0,912

GRAVELINES

ANNOEULLIN A 2

1,348

1,154

0,866ANNOEULLIN A
2 0

1,311

GRAVELINES
39 74 90 148 45 100 100 160 49 100 100 96 1 101

1 207 2 12 3
0 8 4 1,134

0 0,912

0,763 1,134

0,818

GRAVELINESGRAVELINES 2

EPERNAY

0

0,885

EPERNAY
79 67 33 160 100 87 32 138 84 99 93 109 1 081

1 322 0 6 4
4 2 0 0,881

ROUEN 1,161ROUEN

0 0 0 0,818

0,881 0,837
EPERNAYEPERNAY

0,742

100 79 78 160 100 70 60 160 100 100 100 160 1 267

1 091 6 22 1
6 6 10 1,195

4,04567084

Directeur de jeu :  Signature du Directeur de Jeu : 

     

le : 

Le classement s’établit selon les critères suivants :

1 Total Points de rencontres (2 par victoire)  

2 Total Points de matchs ( Simple et double = 2, relais = 4) S1 S2 D R

3a Si 2 équipes à égalité: rencontre DIRECTE (art. 6.2.11 - B) 100 100 100 160

3b Moyenne Générale des équipes.

M.P. = Moyenne particulière

M.G. = Moyenne Générale

M.G.MATCHS

SEULES LES ZONES OMBREES EN VERT SONT A RENSEIGNER

Points de rencontres

DISTANCES MODIFIABLES

Indications des références

ROUEN

1,195

1,161ROUEN 2

1,1301,155

2 2



Poule 1 PR PM MG Poule 2 PR PM MG

ANNOUELLIN 1 4 20 1,154 MORANGIS 1 6 28 1,420

GRAVELINES 2 12 0,912 MORANGIS 2 4 18 1,070

EPERNAY 0 6 0,818 SAINT-DIZIER 0 4 0,765

ROUEN 1 6 22 1,161 CHAMPAGNE /SEINE 2 10 0,867

Championnat de France 5 quilles par équipes de club saison 2018 - 2019

Résultats du 2ème tour du 24 Mars 2019



Class. Equipes PR PM MG Position au 2e tour
1 MORANGIS 1 6 28 1,420 1
2 ROUEN 1 6 22 1,161 1
3 ANNOUELLIN 1 4 20 1,154 2
4 MORANGIS 2 4 18 1,070 2
5 GRAVELINES 2 12 0,912 3
6 CHAMPAGNE /SEINE 2 10 0,867 3
7 EPERNAY 0 6 0,818 4
8 SAINT-DIZIER 0 4 0,765 4

CHAMPIONNAT DE FRANCE 5 Quilles par équipes 2018 - 2019

Classement Général après le 2e tour



Finale PR PM MG

MORANGIS 1

ROUEN 1

ANNOUELLIN 1

MORANGIS 2

Championnat de France 5 quilles par équipes de club saison 2018 - 2019

Résultats de la finale du 1 et 2 juin 2019


